
NÚMERO 195
Miércoles, 9 de octubre de 2013 23183

OTRAS RESOLUCIONESIII

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2013, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria
de las ayudas destinadas a financiar la implantación del Programa Escuelas
de I+D+i en centros educativos privados concertados de la Comunidad
Autónoma de Extremadura, para el curso 2013/2014. (2013061625)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto 166/2013, de 4 de septiembre
de 2013 (DOE núm. 174, de 10 de septiembre), por el que se establecen las bases regula-
doras para la concesión de ayudas destinadas a financiar la implantación del Programa
Escuelas de I+D+i en centros educativos privados concertados de la Comunidad Autónoma
de Extremadura y se realiza la convocatoria para el curso 2013/2014,

RESUELVO:

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas destinadas a financiar la im-
plantación del Programa Escuelas de I+D+i en centros educativos privados concertados de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso 2013/2014, a las siguientes personas:

Presidenta:

D.ª Montaña Royo García, Jefa del Servicio de Programas Educativos y Atención a la Diversidad
de la Secretaría General de Educación.

Vocales:

D.ª Mercedes Lozano Ruiz, Jefa del Servicio de Recursos para la Investigación Científica de la
Secretaría General de Ciencia y Tecnología.

D. Jesús Granda Garzón, Técnico del Servicio de Recursos para la Investigación Científica de
la Secretaría General de Ciencia y Tecnología.

D.ª Belén Holgado Morlans, Asesora Técnico Docente de la Secretaría General de Educación.

D.ª Virginia Rubio Cabezas, Jefa de la Sección de Becas y Ayudas de la Secretaría General de
Educación.

Secretario:

D. Juan Daniel Álvarez Cancho. Funcionario de la Secretaría General de Educación.

Mérida, a 23 de septiembre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •


		2013-10-08T18:42:32+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




